[bookmark: _GoBack]
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ПЕНЗЫ

ПРИКАЗ
от 4 октября 2021 г. N 308

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ПЕНЗЫ ОТ 08.02.2021 N 37

Руководствуясь статьей 45 Устава города Пензы, приказываю:
1. Внести в Перечень объектов, на которых отбывается наказание в виде обязательных работ, утвержденный приказом главы администрации Октябрьского района города Пензы от 08.02.2021 N 37 (Приложение N 2) (далее - Перечень объектов), следующее изменение:
1.1. Дополнить Перечень объектов пунктом 18 следующего содержания:
"18. ООО "ВТМ" (г. Пенза, ул. Аустрина, 63, корпус 5, литер КК1).".
2. Внести в Перечень мест отбывания наказания в виде исправительных работ, утвержденный приказом главы администрации Октябрьского района города Пензы от 08.02.2021 N 37 (Приложение N 3) (далее - Перечень мест), следующее изменение:
2.1. Дополнить Перечень мест пунктом 24 следующего содержания:
"24. ООО "ВТМ" (г. Пенза, ул. Аустрина, 63, корпус 5, литер КК1).".
3. Настоящий приказ опубликовать в муниципальной газете "Пенза" и разместить на интернет-странице администрации Октябрьского района города Пензы официального сайта администрации города Пензы в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя главы администрации района, координирующего вопросы благоустройства.

И.о. главы администрации
О.В.СОРОКИНА